
              ΔΗΜΟΤΙΚΗ  ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ
                Δ.Ε.Υ.Α.  ΘΕΡΜΗΣ
                 ΔΗΜΟΥ  ΘΕΡΜΗΣ  
------------------------------------------------------------
Μακρυγιάννη 15Α, Τ.Κ. 57001, ΘΕΡΜΗ 
Τηλ.:2310460530- Fax:2310460531

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
Αριθμ. Αποφ.221/2012

 
Θέρμη 13-06-2012

Θέμα:« Έγκριση τεχνικών προδιαγραφών, διενέργεια προμήθειας και 
δέσμευση διάθεσης πίστωσης»

                                                                                                                            
   Ο Πρόεδρος

                                                της Δ.Ε.Υ.Α.Κ. Θέρμης
    Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν. 1069/80 όπως αυτό τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα
2. Τις  διατάξεις  του  ν.  2286/95  όπως  αυτό  τροποποιήθηκε  και  ισχύει  σήμερα  και  του 

άρθρου 230της αρ. 11389/93 Υ.Α. (ΕΚΠΟΤΑ) 
3. Τον Κανονισμό Προμηθειών της Δ.Ε.Υ.Α.
4. Την  εξασφάλιση  της  άμεσης  και  απρόσκοπτης  υδροδότησης  των  κατοίκων  της  Τ.Κ. 

Τριλόφου του Δήμου Θέρμης.
5. Την ανάγκη άμεσης προμήθειας ενός υποβρυχίου αντλητικού συγκροτήματος 6’’, 12,5 ΗΡ, 

για την άμεση αντικατάσταση του κατεστραμμένου λόγω βλάβης,  ο οποίος δεν μπορεί να 
επισκευασθεί,  σε αντλιοστάσιο της περιοχής Α. Σουρωτής του Δήμου  Θέρμης. 

6. Το γεγονός ότι δεν είναι συμφέρουσα  η επισκευή της  υπάρχουσας  αντλίας 
7. Την  υπ’  αριθμ.  8/2012  μελέτη  η  οποία  συντάχθηκε  από  τον  αρμόδιο  Μηχανολόγο 

Μηχανικό  και  θεωρήθηκε   από  τη  Δ/ντρια  Τ.Υ.  της  Δ.Ε.Υ.Α.Θ.  προϋπολογισμού 
2.150,00€, πλέον ΦΠΑ 23%, και 2.644,50€, (συμπεριλαμβανομένου Φ.ΠΑ.)καθώς και τις 
Τεχνικές Προδιαγραφές.

8. Τη βεβαίωση πίστωσης του οικονομικού τμήματος.

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι
1. Εγκρίνουμε την εκτέλεση της προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια υποβρυχίου αντλητικού 

συγκροτήματος για  την περιοχή  Α. Σουρωτής». 
2. Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές που συντάχθηκαν από τον αρμόδιο  Μηχανολόγο 

Μηχανικό και θεωρήθηκε  από τη Δ/ντρια Τ.Υ. της Δ.Ε.Υ.Α.Θ.  σύμφωνα με την υπ’αριθ. 
8/2012  μελέτη προϋπολογισμού  2.150,00€,  πλέον  ΦΠΑ  23%,  και  2.644,50€, 
(συμπεριλαμβανομένου  Φ.ΠΑ.)Καθορίζουμε  ως  τρόπο  εκτέλεσης  της  προμήθειας,  την 
απευθείας ανάθεση με κριτήριο την οικονομικότερη προσφορά ύστερα από συγκέντρωση 
προσφορών. 

3. Τη δέσμευση πίστωσης ποσού 2.150,00€ από τον Κ.Α. '26-07-00-0000του πρ/σμού  οικ. 
έτους 2012. 

                                                                                                   Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΠΟΝΕΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΑΔΑ: Β4ΛΔΟΛΖΛ-3ΑΙ


